

Synthetic Products Enterprises Limited.

127-S,Q.I.E, Township, Kotlakhpat Lahore-Pakistan. Tel: +92-42-35115506-07 Fax: +92-42-35118507

Web: www.spelgroup.com Email: synthetic@spelgroup.com

27 March 2023

The General Manager,

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY-BACK OF SHARES BY SYNTHETIC PRODUCTS ENTERPRISES LIMITED

Dear Sir,

In compliance with Regulation 10(f) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations 2019, please find the enclosed published copies of the Public Announcement regarding the buy-back of shares by Synthetic Products Enterprises Limited published nationwide in two newspapers namely "The Nation" (English) and "Nawa-i-Waqat" (Urdu).

You may please inform the TRE Certificates holders of the exchange accordingly.

Yours truly,

For Synthetic Products Enterprises Limited

Khalil Ahmad Hashmi, FCA

Company Secretary





NATIONAL

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY BACK OF SHARES BY SYNTHETIC PRODUCTS ENTERPRISES LIMITED

Under Regulation 4 (2) and 10(b) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019

Description	Information
Name and address of the registered office	Synthetic Products Enterprises Limited
of the purchasing company	127-S, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Kot Lakhpat, Lahore.
Purpose of the purchase	To hold the shares as Treasury Shares
Indicative quantum of the number and % age of the shares to be purchased	9,986,801 (Nine Million Nine Hundred Eighty-Six Thousand Eight Hundred and One only) shares constituting 5% of the issued and paid up ordinary shares of the Company having face value of Rs. 5/- (Rupees Five) each.
Date of commencement of the purchase	31 March 2023
Duration of the purchase period	From 31 March 2023 to 20 September, 2023 (both days inclusive) or till such date that purchase is complete, whichever is earlier
Name of the Securities Exchange	Pakistan Stock Exchange Limited
Name, phone number, postal and email addresses of the authorized officer appointed by purchasing company	Name: Mr. Khalil Ahmad Hashmi, Designation: Company Secretary, Phone: 042-111-005-055 Ext 318, Address: 127-S QIE, Kot Lahpat, Lahore. Email: corporate@spelgroup.com
Name, contact number(s), postal & email address of the contact person(s) appointed by the Company to handle queries and complaints regarding the purchase	Same as above.

It is clarified that all those persons who validly hold shares of the purchasing company except for the persons mentioned in regulation 12(2) of these regulations are eligible to participate in the purchase even if their names do not appear on the Members' register of the purchasing company.

Lahore

Khalil Ahmad Hashmi

25 March 2023

(Company Secretary)



ستتھیٹک پروڈکٹس انٹرپرائزز لمیٹڈ کی جانب سے شیئرز کی واپس خریداری کے لیے اطلاع عام

ے اطلاع لود كمينيز (بائى بيك آف شيئرز) ريكوليشنو 2019 كے ضابطے 4(2) اور 10(b) كتحت شائع كى جارى ہے-

فقصيل	معلومات معاومات
ریداری کرتے والی کمپنی کے رجسٹر ڈ آفس کا نام پید	سنتحيفك پرود كش انثر پرائز زلميشد، 127 ايس، قائد انظم اندس بل اشيث، كوث تلهيت ولاجور-
زيداري كامتصد	شیئر ذکوٹریٹری شیئر ذے طور پر رکھنا
زیدے جانے والے شیئرزی تعدا داور تناسب	9,986,801 (نوللین نوسوچھیای ہزارآ تھ سواکی) شیئرز جو کمپنی کے جاری کردہ اوراواشدہ عا اشیئرز کا %5 بنتے ہیں جن کی فیس دیلیو 5روپ (پانچے روپ) فی شیئر ہے
زىيارى ك_آ ئازكى تارىخ	
زیداری کی مدے اور دورانیہ	31 دارج 2023ء 31 درج 2023ء ہے 20 ستبر 2023ء تک (بشول دونوں دن) یااس تاریخ تک کی خریداری تکمل ہوجائے ، جو بھی پہلے ہو
ميكيع رشيز الجميحيني كانام	پاکستان شاک انجیج کمبید
۔ چیزنگ کپنی کے ذریعہ مقرر کردہ مجاز آ ضرکانام، بن نبس، پید، اورائ میل ایڈرس	تام: جناب ظیل احد ما شمی بعهده: کمپنی سیکرٹری ، فون 042111005005 ، ای میل: corporate@spelgroup.com ، پیتة: 127 ایس، قاکدانظم انڈسٹر میں اسٹیٹ، کوٹ تکھیت، لاہور
کمپنی کی طرف ہے قریداری کے متعلق سوالات اور در فکایات کوسنہانے کے لیے اقر رکر دہ را ابطا فراد کانا گا را ابلانمبر ، ذاک اورائ میل پیت	جيها كداويرديا ^ح ميا ب

یہ واسے کیا جاتا ہے کہ شابط نبر12 (2) میں مذکورافراد کے علاوہ وہ تمام افراد جو فریداری کرنے والی کمپنی کے شیئرز کے مالک بین ،خریداری میں صدیعے ك الل ين جا بال ك نا اخريدارى ك ميرزرجش يردون شايون-خلیل احد باهی (تمپنی تیرزی)

€2023 EA 25